gaudium, etvobis in vestris necessitatifous opportti-
num solatiurn conferebat. Contra consolatioiiem in

eo recipere possumus, quia miseriae lemporali sub-

iraclus, ad acternam bealitudinem est translalus. In-

ter haecautem illud oronino debemus intendere, nt

si quid ei carnalis adhaesit pulveris, miseranle

Domino, relaxetur, et ipse pro nobis apud Condito-

rem nostrum familiarius iniercedal. Majora quippe
de ipso auxilia, niajora solatia raodo speranda sunt,

quam cum nobiscum corporali pracsentia morabatur.

Nos vero animae ipsius inter roissaFura solemnia

immemores esse non possumus, nec debemus, qui
non solum, dura viveret, apostoHcae sedi ac nobis

devoius exstiiit ut suis nos exeniisvisitavit.sed po-
" silus in extrerais illa idonea ornaroenta quae per

instructas el peritas manus veslras ad altaris mi-

nisterium studiosius operari fecit, pia nobis cum

devotione obtulit, et ad nos deferri praecepit. Qnae
nos benignitate debila suscipienles, el prOejus
anima divinam majesiateni attenliiis exorarous et

de labore et exercitio veslro vobis muliimodas gra-
liarum acliones referimus, monentes vos, ut in

proposilo professionis veslrae juxta niandatum et

doctriiiaro praetlicli Patrisvestri atteniiiisperduretis,

qiiatenus intervenieniibus beatoruro Pelri el Pauli

iueriiis ad aelernaebeaiiiudinis gaudia, largicnie Do-

mino, feliciter pervenire possitis.
Datum Ferentini, xvu Kalcndas Maii.

D
CDXLV.

Privilegia hospiialis S. Blasii confirmat.

(Anno 1151, April. 21.)

[Fmsi, Memoriedi Monza, II, 61.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileeto

filio ADAHmagistro hospilalis quod est apud San-

cturii Blasium juxla ^lodoeiiam, ejusque fralribus

lam praesentifousquam futuris, canoniee subslflucn-

dis, in perpetuum.
'

Ad hoc in apostolicae sedis regimen, disponente

Domino, promoti sumus, ut piis votis assensum

praebere, auresque nostras justis inclinare petitio-
nibus debeamus. Eapropter, dilecte in Doniino (ili

Adam, devoiionem tuam laudabilem atiendenies,

prarfalum hospitale quod cum oinnibus suis appcn-
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diciis, assensu et corisilio Arnaldi, et Joannis alio- A

rumque vicinprum litijus loci sub ccnsti sex dena--

riorum Mediolanensis monetaeveteris, nobis ribsiris-

que successoribus annualiter persolvendp beato

Petro, et nobis offers paterna benignitale suscipi-
iniis ; slaluentes nl quascunque possessiones, quae-

cunque bona idem hospitale iri pfajsetitiarum juste
ac legilime possidet, autin futurum rationabilibus